



LES PEINTRES À VÉLO

✉ contact@peintresavelo.fr
RCS Marseille 12345678200010

DEVIS
n° D.2026.046

En date du : 11/08/2026
Valable jusqu'au : 09/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim
7 Avenue Jean Jaurès
69007 Lyon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Installation et préparation du chantier				
Montage et dépose d'un échafaudage de pied façade conforme à la norme NF EN 12810, comprenant la première mensualité de location, garde-corps, plinthes de sécurité et lisses filantes	120	m²	30,75 €	3 690,00 €
<i>- Forfait montage et dépose d'échafaudage de pied façade</i>				
<i>- Location d'échafaudage de pied (1er mois)</i>				
<i>- Main d'œuvre démolition</i>				
Protection des fenêtres, portes, sols et terrasses par bâchage et ruban de masquage	120	m²	4,00 €	480,00 €
Installation et préparation du chantier :				4 170,00 €
Préparation et traitement des supports				
Nettoyage haute pression à l'eau des surfaces pour éliminer les dépôts de pollution et les poussières	120	m²	12,00 €	1 440,00 €
Application par pulvérisation d'un traitement curatif et préventif anti-mousse, algicide et fongicide	120	m²	8,00 €	960,00 €
Traitement des fissures localisées comprenant ouverture, dépoussiérage et rebouchage au mastic acrylique extérieur fibré	25	ml	18,00 €	450,00 €
Préparation et traitement des supports :				2 850,00 €
Revêtement de finition D2				
Application d'une couche d'impression régulatrice de fond et fixateur	120	m²	10,00 €	1 200,00 €
Application d'une première couche de peinture de ravalement de classe D2, film mince acrylique	120	m²	22,00 €	2 640,00 €
Application d'une seconde couche de finition de peinture de ravalement de classe D2	120	m²	20,00 €	2 400,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
-------------	------	-------	------------	----------

Revêtement de finition D2 : 6 240,00 €

ACOMPTE

1 250,05 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Sous-total HT	13 260,00 €
Remise HT (21,44 %)	-2 842,94 €
Total HT	10 417,06 €
TVA 20 %	2 083,41 €
Total TTC	12 500,47 €
Net à payer	12 500,47 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne